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صفحه ۵
دو شنبه ۱۷ بهمن ۱۴۰۱ 
۱۵ رجب ۱۴۴۴ - شماره ۲۳۲۳۷ 

تحولات انقلاب اسلامی در 4 دهه گذشته 
همواره تابع یک روند سینوسی بوده که برآیند 
آن به اتفــاق نظر ناظــران بیرونی و درونی، 
پیشــرفت فراتر از انتظار بوده اســت. البته 
سرعت پیشرفت در حوزه های مختلف، متفاوت 
است. مثلًا در حوزه اقتصاد آن طور که شایسته 
مردم انقلابی کشورمان بوده پیشرفت نداشتیم 
و سرعت نسبتاً کندی را تجربه کرده ایم. اما در 
حوزه های علمی، سیاسی امنیتی، نظامی و... 

پیشرفت های باورنکردنی را داشته ایم.
انقاب اســامى که در سپیده دم 22 بهمن ماه 
سال 1357 در کشــورمان به رهبرى حضرت امام 
خمینى)ره(طلوع کرد و »اعجاز بزرگ قرن« را رقم 
زد، دستاوردهاى فراوان و بى سابقه اى را در حوزه هاى 
گوناگون به ارمغان آورد که دشــمنان آن از همان 
روزهاى اول در پى انکار و یا کوچک انگارى و حتى 

ضربه زدن به این دستاوردها برآمدند.
وضعیت سیاسی اجتماعی ایران قبل از انقلاب

نظام سیاسى ایران در دوران قبل انقاب اسامى، 
نظام ســلطنتى و پادشاهى به شکل موروثى بوده و 
مردم ایران هیچ نقشــى در به قدرت رسیدن پادشاه 
نداشتند. در نظام سلطنتى، شاه با هر نوع خصوصیت 
و ویژگى هایى، از اختیارات کامل برخوردار و فرمان 

او، دستور خدا تلقى مى شد.
محمدرضا پهلوى نیز با نظر بیگانگان به قدرت 
رسید و بسیارى از خصلت هاى دیکتاتورمآبانه پدر 
در او وجود داشت. در وابستگى رضاشاه به انگلیس 
همین بس که چرچیل و روزولت در کنفرانس تهران 
دربــاره او اعتراف کردنــد: »خودمان او را آوردیم و 
خودمان او را برداشــتیم.« این را حسین فردوست، 
در جلد 1 کتاب ظهور و سقوط پهلوى آورده است. 
محمدرضا شاه نیز از سوى بیگانگان به قدرت رسید 

و او خود را مدیون آنان مى دانست.
در ســندى کــه در کتاب سیاســت خارجى 
آمریکا و شاه نوشته گازیوروسکى به نقل از روزنامه 
نیویورک تایمز آمده است نوشته شده: »پس از کودتا، 
محمدرضا به کرمیت روزولت رئیس بخش ســیا در 
خاورمیانه گفت: من تاج وتخت خود را به خدا، مردم 

کشورم، ارتشم و به شما مدیونم.«
در ســال 12۹۰ هجرى شمسى یعنى در اوایل 
نهضت مشــروطه، جمعیت کل کشور ایران حدود 
1۰ میلیــون نفر بود و اکثر مردم ایران در روســتا 
زندگى مى کردند. فقر و محرومیت از دلایل مهاجرت 
روستائیان به شهرها بود. وضع زندگى روستائیان در 
مقایسه با شهرنشینان بسیار نامطلوب بود. به دلیل 
نبــودن امکانات، خدمات بهداشــتى و درمانى، راه 

 نگاهی به تحولات چشمگیر پس از انقلاب
 در حوزه های مختلف

تولید روزافزون اقتـدار 
در سایه خودباوری ملّی

رضا الماسی

بخش نخست

امروز پس از گذشت 44 ســال از عمر انقلاب اسلامی در ایران، از جمله 
مخالفان جمهوری اســلامی، کشورهایی هســتند که هنوز در حکمرانی 
شاهنشاهی گیر کرده اند و فقط پز روشنفکری و مردم سالاری می دهند. این 
در حالی اســت که در طول 44 سال گذشته علاوه  بر حدود 50 انتخاباتی 
که در سطح کشور برگزار شده، مردم در لایه های مختلف تصمیم گیری و 

تصمیم  سازی نقش مستقیم و غیرمستقیم داشته اند.

یک استاد دانشــگاه: کشور انقلابی 
ما همچنان با چالش های تحمیلی از 
سوی دشــمنان خارجی مواجه است 
اما ســطح این چالش با روزهای اول 
انقلاب قابل  مقایســه نیست؛ چراکه 
امنیتــی جمهوری  سیاســی  قدرت 
اســلامی به جایی رسیده که آمریکا 
و همه حامیانش تمام ظرفیت خود را 
به کار می گیرند تا ضریب نفوذ ایران 
در کشورهای منطقه را کاهش دهند 

و همواره ناکام مانده اند.

ایران در دوران قبل از انقلاب اســلامی، دارای سیاست خارجی و دفاعی 
مستقلی نبود و به عنوان یک کشــور تابع، در قلمرو قدرت بلوک غرب 
با محوریــت آمریکا در نظام دوقطبی حاکم بــر روابط بین الملل عمل 
 می کرد. ارتش ایران به خاطر نقشی که آمریکایی ها تحت عنوان سیاست 
دو ستونی برای ایران به عنوان »ژاندارم منطقه خلیج  فارس« تعریف کرده 

بودند، کاملاً تحت کنترل ایالات متحده بود.

مناسب، برق و ... زندگى براى بسیارى از روستائیان؛ 
با مشکات فراوان همراه بود که مرگ ومیر بالا یکى 
از نتایج طبیعى این وضعیــت به ویژه در نوزادان و 
خردسالان بود.امروز پس از گذشت 44 سال از عمر 
انقاب اسامى در ایران، از جمله مخالفان جمهورى 
اسامى، کشورهایى هستند که هنوز در حکمرانى 
شاهنشــاهى گیر کرده اند و فقط پز روشنفکرى و 
مردم ســالارى مى دهند. این در حالى است که در 
طول 44 سال گذشته عاوه بر حدود 5۰ انتخاباتى 
که در ســطح کشور برگزار شده، مردم در لایه هاى 
مختلف تصمیم گیرى و تصمیم  سازى نقش مستقیم 

و غیرمستقیم داشته اند.
دستاوردهای سیاسی امنیتی انقلاب اسلامی

یکــى از نخســتین و مهم ترین دســتاوردها، 

ســپاه پاسداران انقاب اســامى بود. دستاورد یاد 
شــده، مســئولیت و وظیفه »نگهبانى از انقاب و 
دســتاوردهاى آن« را نیز بر عهده گرفت. بى شک 
نگهبانى از دســتاوردهاى انقاب اسامى در وهله 
نخســت متوقف بر شناخت و معرفت دستاوردها و 
سپس آسیب شناسى و اتخاذ راهکارهاى مناسب و 

مؤثر براى حفاظت از آنهاست.
از جمله مهم ترین دســتاوردهاى سیاسى انقاب 
اسامى، ســرنگونى حکومت استبدادى شاهنشاهى و 
برقرارى نظام مردمى جمهورى اســامى و همچنین 
رهایى از سلطه استعمارى بیگانگان و کسب استقال و 
تحول در اصول و رفتارهاى سیاست خارجى کشور است.

تا قبل از پیروزى انقاب اسامى، حاکمیت کشور 
چه در داخل و چه خارج از آن، به معناى واقعى کلمه 
به رسمیت شناخته نمى شد؛ چرا که همه برنامه هاى 
کشور توسط اربابان خارجى رژیم ستم شاهى طراحى 
و تدوین شده و براى اجرا در اختیار رژیم پهلوى قرار 
مى گرفت، بدون آنکه خود دخالتى در تشــخیص و 
تبیین آنها بر اساس مصالح و منافع ملى داشته باشد.
در آن دوران ایــن حاکمیــت بیگانــگان بود 
که در ایران رســمیت داشــت، نه حاکمیت ایرانى 
بر ایــران. انقاب اســامى با پایان بخشــیدن به 

حاکمیت بیگانگان در امور داخلى کشور، استقال 
در تصمیم گیرى و اجــرا را در عرصه هاى مختلف 
سیاســى، اقتصادى، فرهنگى و... به ارمغان آورده و 
دســت اجانب و بیگانگان را براى همیشه از دخالت 

در امور داخلى ایران کوتاه کرد.
به گفته کارشناسان و پژوهشگران مسائل انقاب 
اسامى، مهم ترین دســتاوردهاى سیاسى داخلى 

انقاب اسامى عبارت اند از:

1- سرنگونى رژیم منحوس پهلوى به عنوان عامل 
دست نشانده آمریکا

2- رهایى همه جانبه کشور از وابستگى به غرب
3- ایجاد حکومت جمهورى اســامى و تدوین 

قانون اساسى بر پایه فقه شیعى
4- رجــوع به آرا عمومى در تعیین سرنوشــت 

کشور به میزان تقریبى سالانه یک انتخابات
5- مقابله علمى با تز جدایى دین از سیاســت 

و مشروعیت بخشى به ولایت فقها در عصر غیبت
۶- افزایش همبســتگى ملى از طریق مقابله با 

تحرکات تفرقه افکنانه و تجزیه طلبانه
پیشرفت در سایه باور به شعار »ما می توانیم«

انقاب به یک انحطاط تاریخى طولانى پایان داد 
و کشور که در دوران پهلوى و قاجار به شدّت تحقیر 
شــده و عقب مانده بود، در مسیر پیشرفت سریع 
قرار گرفت؛ به فرموده رهبر معظم انقاب؛ پیروزى 
انقاب اسامى رژیم ننگین سلطنت استبدادى را 

به حکومت مردمى و مردم ســالارى تبدیل کرد و 
عنصر اراده  ملّى را که جان مایه   پیشرفت همه جانبه 
و حقیقى است در کانون مدیریتّ کشور وارد کرد؛ 
آن گاه جوانان را میــدان دار اصلى حوادث و وارد 
عرصه  مدیریتّ کرد؛ روحیه  و باور »ما مى توانیم« 
را به همگان منتقل کرد؛ به برکت تحریم دشمنان،  
اتکّاء به توانایــى داخلى را به همه آموخت و این 

منشأ برکات بزرگ شد.
آقاى دکتر سلمان محمدى، استاد دانشگاه در 
گفت وگو با گزارشگر روزنامه کیهان اظهار مى دارد: 
همان طور که حضرت آقا تبیین فرموده اند؛ یکى از 
مهم ترین دستاوردهاى انقاب اسامى این است که 
این انقاب توانست ثبات و امنیّت کشور و تمامیّت 
ارضى و حفاظت از مرزها را که آماج تهدید جدّى 
دشمنان قرار گرفته بود ضمانت کند و در یک دفاع 
همه جانبه در طول 8 سال، شکست سنگینى به 
رژیم بعث که به نوعى تمام قدرت هاى آن روز دنیا 

را نمایندگى مى کرد وارد سازد.«
او ادامه مى دهد: »کشور انقابى ما همچنان با 
چالش هاى تحمیلى از سوى دشمنان خارجى مواجه 
است؛ اما ســطح این چالش با روزهاى اول انقاب 
قابل مقایسه نیست؛ چرا که قدرت سیاسى امنیتى 

جمهورى اسامى به جایى رسیده که آمریکا و همه 
حامیانــش تمام ظرفیت خود را به کار مى گیرند تا 
ضریب نفوذ ایران در کشــورهاى منطقه را کاهش 

دهند و همواره ناکام مانده اند.«
این استاد دانشــگاه مى افزاید: »رهبر انقاب 
در این خصــوص مى فرمایند؛ اول انقاب چالش 
با آمریکا بر ســر کوتاه کردن دست عمّال بیگانه 
یا تعطیلى سفارت رژیم صهیونیستى در تهران یا 
رســوا کردن لانه  جاسوسى بود، اما امروز چالش 

بر ســرِ حضور ایــران مقتــدر در مرزهاى رژیم 
صهیونیســتى و برچیدن بســاط نفوذ نامشروع 
آمریکا از منطقه غرب آســیا و حمایت جمهورى 
اســامى از مبارزات مجاهدان فلسطینى در قلب 
سرزمین هاى اشــغالى و دفاع از پرچم برافراشته  
حزب الله و مقاومت در سراســر این منطقه است. 
و اگر آن روز، مشــکل غــرب جلوگیرى از خرید 
تسلیحات ابتدایى براى ایران بود،  امروز مشکل او 
جلوگیرى از انتقال ساح هاى پیشرفته  ایرانى به 
نیروهاى مقاومت است. و اگر آن روز گمان آمریکا 
آن بود که با چنــد ایرانى خودفروخته یا با چند 
هواپیما و بالگرد خواهد توانست بر نظام اسامى و 
ملّت ایران فائق آید، امروز براى مقابله سیاسى و 
امنیّتى با جمهورى اسامى، خود را محتاج به یک 
ائتاف بزرگ از ده ها دولت معاند یا مرعوب مى بیند 

و البتّه باز هم در رویارویى، شکست مى خورد.«
محمدى مى گوید: »ممکن است برخى به هر 
دلیلى در اقتدار سیاســى امنیتى ایران اسامى 
شــک داشــته و یا تردید ایجاد کنند. مهم ترین 
دلیل براى اثبات اقتدار سیاسى امنیتى جمهورى 
 اســامى، حیــات 44ســاله آن و ناکامى تاش 

معارضان آن است.«

سیاست خارجی و دفاعی ایران
 قبل و بعد از انقلاب اسلامی

ایران در دوران قبل از انقاب اســامى، داراى 
سیاست خارجى و دفاعى مستقلى نبود و به عنوان 
یک کشــور تابع، در قلمرو قــدرت بلوک غرب با 
محوریت آمریکا در نظام دوقطبى حاکم بر روابط 

بین الملل عمل مى کرد.
ارتش ایران به خاطر نقشــى کــه آمریکایى ها 
تحت عنوان سیاست دو ستونى براى ایران به عنوان 
»ژاندارم منطقه خلیج فارس« تعریف کرده بودند، 

کاماً تحت کنترل ایالات متحده بود.
هزاران مستشار نظامى آمریکایى در بخش هاى 
کلیدى ارتش حضور داشــتند. شاه در واقع هیچ 
اعتقادى به استقال و حاکمیت ملى ایرانیان نداشت 
و تداوم حضور خود در قدرت را، در گرو وابستگى 

به آمریکا مى دید.
دکتــر محمدى در این بــاره توضیح مى دهد: 
»پیشرفت هاى خیره کننده در رشته هاى گوناگون 
مهندسى از جمله در صنایع دفاعى محصول روحیه 
جهادى نخبگان و حضور جوانان در عرصه هایى است 

که انقاب به آنها نیاز داشته و دارد.«
او در حوزه اقتدار کشورمان در سیاست خارجى 
نیز اظهار مى دارد: »همان طور که رهبر انقاب در 
بیانیه گام دوم فرموده اند؛ عزّت ملىّ، روابط خارجى، 
مرزبندى با دشمن، شــاخه هایى از اصلِ »عزّت، 
حکمت، و مصلحت« در روابط بین المللى اند. صحنه  
جهانى، امروز شاهد پدیده هایى است که تحقّق یافته 
یا در آستانه   ظهورند؛ از جمله؛ تحرّک جدید نهضت 
بیدارى اســامى بر اساس الگوى مقاومت در برابر 
سلطه  آمریکا و صهیونیسم؛ شکست سیاست هاى 
آمریکا در منطقه  غرب آســیا و زمین گیر شــدن 
همکاران خائن آنها در منطقه؛ گســترش حضور 
قدرتمندانه  سیاســى جمهورى اسامى در غرب 
آسیا و بازتاب وسیع آن در سراسر جهان سلطه.«

»سردمداران نظام سلطه نگران اند؛ پیشنهادهاى 
آنها عموماً شامل فریب و خدعه و دروغ است. امروز 
ملّت ایران عاوه  بر آمریکاى جنایت کار، تعدادى از 
دولت هاى اروپایى را نیز خدعه گر و غیرقابل اعتماد 
مى داند. دولت جمهورى اسامى باید مرزبندى خود 
را با آنها بادقت حفظ کند؛ از ارزش هاى انقابى و 
ملّــى خــود، یک گام هم عقب نشــینى نکند؛ از 
تهدیدهاى پوچ آنان نهراسد؛ و در همه حال، عزّت 
کشور و ملّت خود را در نظر داشته باشد و حکیمانه 
و مصلحت جویانه و البتّه از موضع انقابى، مشکات 
قابل حل خود را با آنــان حل کند.« )رهبر معظم 

انقاب در بیانیه گام دوم انقاب(

جدو    ل

افقی:
1- رحلــت این قافله ســالار دشــت کربا بــر عموم 
شیعیان تسلیت باد - این دانشــمند و باکترى شناس 
بزرگ فرانسوى اصول علمى واکسیناسیون سیاه زخم 
را تکمیل و طریقه واکسیناســیون هــارى را متداول 
ســاخت 2- کتاب زندگى مســلمانان- سدى بر روى 
رود نیل- قدرت و توانایــى 3- مجموعه اى از صفحات 
که در اینترنت متعلق به موضوع خاصى باشد- پایتخت 
کشور پرتغال 4- حرف همراهى- شهرى که در گذشته 
انبــار غله پایتخت بود- کم عقل و بــى ارزش 5- توبه و 
بازگشت از گناه- گاز بى رنگ و خفه کننده که به جاى 
سوخت اســتفاده مى شــود- کلمه اى در بیان تعجب 
و تأثــر ۶- زنده و باقى- پرافتخارترین باشــگاه فوتبال 
آلمان- شهرى در استان گیان 7- اشاره با چشم و سر- 
پشته و تپه- خدمتکار مرد- ضمیر جایگزین 8- مرکز 
استان کهگیلویه و بویراحمد- بزرگ ترین آفت جنگل ها 
در ســال هاى اخیر ۹- نوعى رنگ با نقش هاى سیاه و 
سفید- مراسمى که به منظور در خاطر داشتن یاد کسى 
انجام مى شــود 1۰- آخرین توان- در گذشته به رئیس 
شکارچیان دربار مى گفتند- عامت جمع 11- یکى از 
بهترین سرگرمى ها براى اوقات فراغت- سرسلسله اعداد 
فرد- حیوان جونده اى که بیشترین تعداد تولید مثل را 
در سال دارد- جنگى که سال هاست جهان استکبار علیه 
کشورهاى جهان سوم به راه انداخته است 12- استانى 
در کشور عراق- نام مادر رستم در شاهنامه- تعجب علیا 
مخدره 13- واحدى در ارتش- از شغل هاى حساس که 
لحظه اى غفلت در آن یک عمر پشیمانى به دنبال دارد 
14- ســرزمین آرزوها- کمیته اى که وظیفه اش کمک 
به محرومان است- قهرمان لیگ فوتبال ایتالیا در فصل 
گذشته 15- سردار کارتاژ- دانشگاهى معروف در کشور 
آلمان- کمیته تصمیم گیرنده در فدراسیون هاى ورزشى.

عمودی: 
1- جنــگ میان ایــن دو طولانی ترین نبرد تاریخ 
است- یکی از اماکن باصفا و تاریخی شهر همدان 
2- اگر این حرکت قلــب بیش از حد معمول بالا و 

پایین شــود نیازمند مراجعه به پزشک می شویم- 
دومین ماه از ســال 2023 آن آغاز شــده است- 
آخرین توان 3- واحد چهارپایان- نام دیگر جنگ 
خندق- خالق تابلوی معروف پســتچی 4- جدول 
عناصر آن را مندلیف روسی کشف کرد- اولی نام 
پدر زال اســت و دومی بزرگ ترین کویر کشورمان 
بازگشت کننده  5- رفیق مشهدی- نوعی کبوتر- 
6- مؤسســه حمل و نقل هوایی بین المللی- تمیز 
کردن حبوبات- نوعی آجــر 7- گرداگرد دهان- 
هرگز نباشد- واحدی در ارتش- شهر زادگاه لوئی 
پاستور 8- کشــور اوو مورالس- نقاشان معروف 
فنلانــدی قرن پانزده که برای اولیــن بار از روغن 
 در نقاشی اســتفاده کردند- اثری از اسکار وایلد 
9- تحول آفرین تریــن اختــراع بشــر در قرن 
بیســتم- نوعی دو اســتقامت 10- از وسایل اتاق 
عمل- شاه معروف سلســله ساسانی 11- درختی 
با دانه هــای روغنی که برگ و میــوه آن مصرف 
دارویــی دارد- حدیث پنج تــن آل عبا- ویژگی 
چیزی که با داشتن ماده فسفر در شب می درخشد 
12- پایتخــت کــره جنوبی- ســخنی منظوم- 
گوســفندی که بــرای ذبح به مکه می فرســتند 
13- نام دیگر زردپی - هرگز نمی ایستد- ورزشی 
برای ثروتمندان 14- ســخن بیهوده- شهری در 
 کشــور ژاپن- مهم ترین پژوهشــکده کشورمان 
15- اولین مرحله انتخابات- یکی از دو برادر عضو 

تیم ملی تنیس روی میز ایران- ساز شکوه گر.

شماره 12440

متقاضیــان محتــرم می تواننــد بــا توجه به جدول زیر نســبت به انتخــاب هر یک از نشــریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشــتراک به شــماره کارت 
 ۶۱۰۴۳۳۸۹۸۷۹۴۸۷۷۱ بانــک ملــت بــه نــام چــاپ و انتشــارات کیهــان و ارســال اصل فیــش بانکــی همراه با فــرم تکمیل شــده ذیل

به صندوق پستی ۱۱۳۶5/۳۶۳۱ با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.

نام: ............................... نام خانوادگی: ....................................................... نوع نشریه: .................................................... تعداد نسخه: ......................... مدت: ......................... ماه 

مبلغ پرداختی: ........................................................ ریال شماره فیش بانکی: ...........................................................  تلفن: .................................. تلفن همراه: .........................................

آدرس: .............................................................................................................................................................................................................................................................................................................

کد پستی:  ...................................................... پست الکترونیکی: ...................................................................................................................................................................................................

فرم تقاضا

 1- کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.
2- قبض پرداختی را می توانید به شماره 09127932568 با ذکر مشخصات در کانال تلگرام قرار داده و به امور مشترکین اطلاع دهید.

۳- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.
4- مجموعه روزنامه های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته در یک روز ارسال می شود.

5- ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچ گونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.
6- در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.

7- همچنین برای اشتراک نشریات کیهان می توانید به دفاتر کیهان در سراسر کشور مراجعه فرمائید.

ه: 
ج

تو

تلفن: 35202278-021 نمابر: 021-33910922
واحد  آبونمان

روابط بین الملل موسسه کیهان

شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در شهرستان ها سال 1۴01

دوره انتشارنشریات
پست سفارشیپست عادی

سه ماههشش ماههیکسالهسه ماههشش ماههیکساله

۱۶/۳5۲/۰۰۰۸/۱۷۶/۰۰۰۴/۰۸۷/۰۰۰۲۲/۸۰۰/۰۰۰۱۱/۴۰۰/۰۰۰5/۷۰۰/۰۰۰روزانهکیهان فارسی

۶۱/۳5۲/۰۰۰۳۰/۶۷۶/۰۰۰۱5/۳۳۸/۰۰۰۶۷/۸۰۰/۰۰۰۳۳/۹۰۰/۰۰۰۱۶/۹5۰/۰۰۰روزانهکیهان انگلیسی

۶۱/۳5۲/۰۰۰۳۰/۶۷۶/۰۰۰۱5/۳۸۸/۰۰۰۶۷/۸۰۰/۰۰۰۳۳/۹۰۰/۰۰۰۱۶/۹5۰/۰۰۰روزانهکیهان عربی

۱۳/5۲۰/۰۰۰۶/۷۶۰/۰۰۰۳/۳۸۰/۰۰۰۱۸/۲۰۰/۰۰۰۹/۱۰۰/۰۰۰۴/55۰/۰۰۰هفتگیکیهان ورزشی

۱۳/5۲۰/۰۰۰۶/۷۶۰/۰۰۰۳/۳۸۰/۰۰۰۱۸/۲۰۰/۰۰۰۹/۱۰۰/۰۰۰۴/55۰/۰۰۰هفتگیمجله زن روز

5/۳5۶/۰۰۰۲/۶۷۸/5۰۰۱/۳۹۹/۰۰۰۹/۱۰۰/۰۰۰۴/55۰/۰۰۰۲/۲۷5/۰۰۰دوهفته نامهمجله کیهان بچه ها

----------۱/۴۰۰/۰۰۰----------۱/۰۴۰/۰۰۰دوماهانهمجله کیهان فرهنگی

اســتناد صورتجلســه  به 
مــورخ  مدیــره  هیئــت 
تصمیمات   13۹7/۰4/3۰
ذیل اتخاذ شد: آقاى مختار 
ملى  به شــماره  نورانــى 
53۰۹787۰21 به سمت 
رئیس هیئت مدیره- آقاى 
محمدتقى ربیعى به شماره 
ملــى ۰533۹۰۶385 به 
هیئت  رئیس  نایب  سمت 
مدیــره- آقــاى حســن 
ملى  به شــماره  ربیعــى 
۰5338411۰۰ به سمت 
مدیرعامــل و عضو هیئت 
مدیره انتخاب شدند کلیه 
اســناد و اوراق بهــادار و 
تعهدآور شــرکت از قبیل 
چــک، ســفته، بــروات، 
اسامى  عقود  و  قراردادها 
با امضاء آقایان مختار نورانى 
و حسن ربیعى همراه با مهر 
شرکت معتبر و اوراق عادى 
بــا امضاء هر یک از آقایان 
مختار نورانى، حسن ربیعى 
و محمدتقى ربیعى با مهر 
مى باشد.  معتبر  شــرکت 
محل شــرکت  به آدرس 
تهــران تهرانپارس- قنات 
کوچه  مطهرى-  خ  کوثر- 
پاک  مرکــزى-  هفتــم 
واحد 4 کدپســتى:   -3۹
انتقــال   1۶8۹۹47814

یافت.

آگهی تغییرات 
شرکت ساختمانی 

جنت سازان 
سهامی خاص 

به شماره ثبت 
 6۰8۳۱

و شناسه ملی 
 ۱۰۱۰۱۰۵8۷۵۵

سازمان ثبت
 اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت 
شرکت ها و موسسات 

غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومــی عادی ســالیانه مورخ 
1400/01/31 تصمیمات ذیل اتخاذ شد موسسه حسابرسی مفید 
راهبر به شناســه ملی 10861836531 به ســمت بازرس قانونی 
شــرکت تا پایان ســال مالی انتخاب گردید روزنامه کثیرالانتشار 
کیهان جهت نشر آگهی های شــرکت تعیین گردید. صورت های 
مالی شرکت )صورت سود و زیان و صورت وضعیت مالی( منتهی 

به تاریخ 1399/9/30 مورد تصویب قرار گرفت.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص تجهیز محیط
 به شناسه ملی ۱۰۱۰۱۳۴۰۱۴۴ و به شماره ثبت 896۳9 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 
1400/08/22 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: اعضاء هیئت مدیره به قرار 
ذیل برای مدت دو سال تعیین گردیدند: شرکت جهاد تعاون )سهامی 
خاص( به شــماره شناســه ملی -10101382904 آقای مجتبی 
نعمتی جم به شــماره ملی -0036203270 شرکت سرمایه گذاری 

میلاد سازندگان )سهامی خاص( به شناسه ملی 10101424086.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سرمایه گذاری و خدمات مدیریت تدبیر
 شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 8۷9۰6 و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۳۲۳۱۴8 

به استناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 14۰1/۰۶/31 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقاى محمدحسین ذوالفقارى 
طهرانى به شــماره ملى ۰۰4321۶۰31 به سمت رئیس  
هیئت مدیره تا تاریخ 14۰3/۰۶/31و به سمت عضو اصلى 
هیئت مدیره تا تاریخ 14۰3/۰۶/31 آقاى عبدالحســین 
بیدآبادى به شــماره ملــى ۰۰43821121 به ســمت 
مدیرعامل تا تاریخ 14۰3/۰۶/31و به ســمت عضو اصلى 
هیئت مدیره تــا تاریخ 14۰3/۰۶/31 شــرکت بازرگانى 
شایق به شناســه ملى 1۰1۰1۰4357۰ و به نمایندگى 
محمد بیدآبادى به شماره ملى ۰۰3228۰۶۶1 به سمت 
نایب رئیس  هیئت مدیره تــا تاریخ 14۰3/۰۶/31 انتخاب 
گردیدند. کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآورشــرکت 
از قبیل: چک و ســفته و بروات قراردادها عقود اسامى 
وبه طــور کلى هرگونه قراردادى که براى شــرکت ایجاد 
تعهد نماید به امضاء دو نفر از سه نفر مدیرعامل، قائم مقام 
مدیرعامل و رئیس  هیئت مدیره به همراه مهر شــرکت و 
اوراق عادى و مراسات ادارى به امضاء هریک ازمدیرعامل 
و یــا رئیس  هیئت مدیره و یا قائم مقام مدیرعامل همراه با 

مهر شرکت معتبر است. 

آگهی تغییرات
 شرکت سهامی خاص پرورش داده ها 

به شناسه ملی ۱۰۱۰۱۱۴۷۲98 و به شماره ثبت 69۷9۲ 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

ثبــت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خاصه آن به شــرح زیر جهت اطاع عموم 
آگهــى مى گردد. موضوع فعالیت: بســته بندى و توزیع انواع کالاهــاى مجاز بازرگانى از 
جمله کلیه محصــولات و فراورده هاى صنایع غذایى، کشــاورزى و دامپرورى، حبوبات 
و خشــکبار، غات و سبزیجات، ترشــیجات و لبنیات، ادویه ها، نوشیدنى ها ، انواع چاى 
و قهوه، انواع ماکارونى، مواد پروتئینى گوشــتى مانند سوســیس و کالباس، انواع مواد 
شوینده و بهداشتى و سلولوزى، انواع دمنوش هاى گیاهى، عرقیجات، انواع نوشیدنى هاى 
گیاهــى، انواع مــواد غذایى. اخذ و اعطاى نمایندگى در داخل و خارج از کشــور افتتاح 
شــعب در داخل و خارج از کشور ســرمایه گذارى یا مشارکت در شرکتها و مؤسسات و 
ســایر واحدهاى اقتصادى با اشخاص حقیقى و حقوقى اعم از خصوصى و یا دولتى اخذ 
هرگونه تســهیات مالى و اعتبارى از بانک ها و ســایر موسسات مالى و اعتبارى شرکت 
در کلیــه مناقصات و مزایده هاى داخلى و خارجى تهیه و توزیع و ســاخت و صادرات و 
واردات کلیه کالاهاى بازرگانى مجاز و ارائه خدمات به اشــخاص حقیقى و حقوقى انجام 
کلیه معامات و عملیات تجارى و دادوستدهاى بازرگانى مجاز داخلى و خارجى و انجام 
هرگونه فعالیت مجاز مرتبط با موضوع فعالیت شــرکت به طور مستقیم و یا غیرمستقیم 
)کلیه فعالیت هاى فوق درصورت نیاز پس از کســب مجوز هاى لازم( درصورت لزوم پس 
از اخــذ مجوزهاى لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیــت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود 
مرکز اصلى: استان تهران ، شهرستان تهران ، بخش مرکزى ، شهر تهران، محله قائم مقام-

سنایى ، خیابان شهید محمدمهدى جوادزاده )8 شرقى( ، خیابان خردمند شمالى ، پاک 
۹4 ، طبقه دوم ، واحد شــمالى کدپســتى 1585845353 ســرمایه شخصیت حقوقى 
 عبارت اســت از مبلغ 1۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال نقدى منقســم به 1۰۰۰۰۰۰۰ ســهم
 1۰۰۰ ریالى تعداد 1۰۰۰۰۰۰۰ ســهم آن با نام عادى مبلــغ 1۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال

توسط موسسین طى گواهى بانکى شــماره 14۰۰1۰8۶۰2۰ مورخ 14۰۰/1۰/15 نزد 

بانک صادرات ایران شــعبه ایرانشــهر شــمالى با کد 358 پرداخت گردیده است اعضا 
هیئت مدیره آقاى محمدمســعود امانى همدانى به شماره ملى ۰۰1۰۶48712 به سمت 
عضــو اصلى هیئت مدیره به مدت 2 ســال آقاى محمدصادق امانى همدانى به شــماره 
ملى ۰۰74887327 به ســمت مدیرعامل )خارج از هیئت مدیره( به مدت 2 سال آقاى 
نیک پوى قاسملو به شماره ملى ۰۰3۶8۹8325 نماینده حقوقى ، گروه صنعتى بین المللى 
محصولات پارس به شناسه ملى 1۰1۰222۰8۹8 به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 
2 سال آقاى امید ربیعى به شماره ملى ۰۰5۹۶82183 نماینده حقوقى ، سرمایه گذارى 
سفیر اقتصاد به شناسه ملى 1۰1۰33۶4۰74 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت 
2 ســال دارندگان حق امضا: کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، 
سفته، بروات، قراردادها و عقود اسامى با امضاى مشترک مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره 
 همــراه با مهر شــرکت در غیاب رئیس هیئت مدیــره با امضاى مشــترک مدیرعامل و

نایب رئیس  هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت در غیاب مدیرعامل با امضاى مشترک دو 
نفر از اعضاى هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت معتبر مى باشد. ضمناً مکاتبات عادى و 
ادارى نیز با امضاى هر یک از اعضاى هیئت مدیره و یا مدیرعامل به تنهایى به همراه مهر 
شرکت معتبر مى باشــد. اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه بازرسان آقاى عبدالصالح 
نهاوندى به شــماره ملى ۰۰4۰25831۹ به ســمت بازرس على البدل به مدت 1 سال 
 آقاى سیدمصطفى الوانکار به شماره ملى ۰۰4۹۶۰۰885 به سمت بازرس اصلى به مدت 
1 سال روزنامه کثیر الانتشــار کیهان جهت درج آگهى هاى شرکت تعیین گردید. ثبت 

موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمى باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

تاسیس شرکت سهامی خاص صنایع بسته بندی الین گوهر درتاریخ ۱۴۰۰/۱۰/۲9 
به شماره ثبت ۵9۰۳96 به شناسه ملی ۱۴۰۱۰۷۰9۷6۱ 


